INDEX  
 -- cum scientia quibusdam ultimorum bonorum, *Fin. 3. 9*  
 -- dicitur vitis, *Tufo. 1. 24*  
 -- ita, ut non sit vivendum, est miserium, *Fam. 6. 3*  
 Vivendi spatium suo quisque contentus esse debet, *Sen. 19*  
 -- bene aut male rationes unde suspensa esse debeant, *Fam. 5. 13*  
 ULCISCENDÆ injuriae facilius ratio est quam beneficii remunerandi, *Red. ad Quir. 9*  
 ULCISCENDI modus, *Off. 1. 11*  
 UMBILIGOS & cocleas legere, *Or. 2. 6*  
 UMBRA 72 *zaxo*, *Att. 7. 11*  
 -- terrae est meta noctis, *Div. 2. 6*  
 Umbram suam metuere, *Part. conf. 2.*  
 Umbræ in pictura, *Acad. 4. 7*  
 UNDE, quid notat, *Cat. 30*  
 UNGUEM transferentem a recta conscientia in omni vita discedere non oportet, *Att. 13. 20*  
 UNGUENTI acerrima suavitas minus diu nos delectat, *Or. 3. 25*  
 UNUM & idem, *Dow. 20*  
 VOCABULA omnium rerum certa & propria non sunt, *Cat. 18*  
 VOCALIUM crebrae concursionem in oratione fugienda, *Heron. 4. 12*  
 VOLATICUS, *Att. 13. 25*  
 VOLUNTARIUM debet esse omne, *Off. 1. 9*  
 VOLUNTAS, Graece *βούλη*, a Stoicis definitur appetitio, quae quid cum ratione desiderat, *Tufo. 4. 6*  
 -- ejus, qui dat, non apparet ex dono, *N. D. 3. 28*  
 -- & ostentatio contraria, *Off. 1. 14*  
 -- & sententia populi dissent a suffragio, *Balb. 16*  
 -- sensusque civium erga nos est molle, tenerum, fragile & flexibile, *Mil. 16*  
 -- studium, disciplina obstant fatis, *Part. 5*  
 -- sua ac iudicium apud sapientem plus pollet, *Parad. 5*  
 Voluntatem ex vi non oportet interpretari, *Rab. Pass. 11*  
 Voluntates populi ferendae, *Plan. 4*  
 VOLUPTAS animi nimis summus error, *Tufo. 4. 15*  
 -- apud sapientes, *Cal. 17*  
 -- Epicurea percipitur omni dolore detracto, *Fin. 1. 11*  
 -- quid sit, *Fin. 1. 11. 2. 2. 23*  
 -- est omne, quo gaudemus: dolor, omne, quo offendimur, *Ibid.*  
 -- est quam sensus accipiens movetur, & iuenditate quadam perfunditur, *Ibid. 2. 3*  
 -- est idem, quod Graecis *μόρα*, *Ibid. & 4*  
 -- illecebra turpitudinis quiddam habet simile naturalis boni, *Leg. 1. 11*  
 -- a Platone illecebra & esca malorum dicta, *Sen. 13*  
 -- labe decoris, *Leg. 1. 23*  
 -- omnis honestati contraria, *Offic. 3. 34*

R E R U M.  
 -- utilitatis nihil habet, parum fortasse condimenti, *Ibid.*  
 -- bonum bellinum, *Am. 5. 9*  
 -- homines peccidibus similes efficit, *Parad. 1.*  
 -- quo major est, eo magis mentem e sua sede & statu dimovet, *Fin. 2. 23. Parad. 1*  
 -- pallescibus nota est, *Ibid.*  
 -- non explet bona natura, *Ibid. 3. 16*  
 -- multorum omnium corruptum, *Leg. 1. 17*  
 -- duplex: alia in motu, alia in stabilitate, *Fin. 2. 7. 10. & 23*  
 -- ea demum magna est, aequalis ac parum verbis vitam agere, *Or. in Sal. 1*  
 -- corporis non satis digna hominis praesentia, *Off. 1. 30*  
 -- animi major quam corporis, *Fin. 2. 33*  
 -- male dicendi, male audiendi amittitur, *Sab. or. 1*  
 -- Epicuro summum bonum, *Fin. 1. 9*  
 -- & dolor habent medium, *Ibid. 2. 4*  
 -- non ponenda in principis naturalibus diligendi sui, Stoicum, *Ibid. 3. 5*  
 -- Epicureorum summa, quae stabilis, *Ibid.*  
 -- habet suum vocis genus, *Or. 3. 58*  
 Voluptatis auctores philosophi, *Part. 1*  
 -- vocabulum consecratum, *N. D. 2. 23*  
 -- nomen invidiosum, intame, suspectum, *Pin. 2. 4*  
 -- verbum non habet dignitatem, *Ibid. 23*  
 -- pictura per Cleantem exhibitae, *Ibid. 4*  
 -- incommoda ab Archita Tarentino praefata orationis exposita, *Sen. 12*  
 Voluptatis voluptas non facile subsistit, *Sen. 13*  
 -- quidam naturalis modus est, *Ibid. 14*  
 -- fructus modus tenendus, *Off. 1. 30*  
 Voluptati duo subijciuntur: laetitia in animo; commotio suavis in corpore, *Fin. 2. 3*  
 Voluptatem qui minime sequuntur, maxime consequuntur, *Tufo. 5. 34*  
 -- summum bonum dicentium vox peccidum videtur esse, non hominum, *Parad. 1*  
 Voluptate bestiae sentiunt, seruanturque, *Off. 1. 30*  
 -- capiuntur omnes, *Leg. 1. 11*  
 Voluptates animi quo sunt, *Off. 1. 30*  
 -- nulla cum auctoritatis praemis comparanda, *Sen. 18*  
 -- fugienda, *Am. 9*  
 -- Venerea a Sophocle domino agresti ac furioso assimilatur, *Sen. 14*  
 Voluptates venereas non desiderare jucundus est, quam is frui, *Ibid.*  
 Voluptatibus maximis fastidium finitimum est, *Or. 2. 25*  
 -- dedit facile vincuntur, *Sen. 14*  
 VOLUPTARIUS hominis descriptio, *Red. in Sen. 6*  
 Voluptariis optima dicuntur, quae sunt suavis summa, *Fin. 2. 28*  
 Vox mulieris, rustica, *Or. 3. 11*  
 -- orationis index duo requiritur, *Off. 1. 37*  
 -- plena & suavis, *Or. 1. 29*  
 -- scelerata eorum, qui negant se reculare, quam